OUTDOOR LEUCHTEN
Ideal  für Baustellen,  Kranbeleuchtung,
Häfen und vieles mehr.
EINSATZGEBIETE
MAßE
26
3
m

Bestellnummer: KM-HF450  (diverse Bestellvarianten auf Anfrage)
LED HiFar
OUTDOOR LEUCHTEN
MASTLEUCHTEN
LICHTKURVE
15°30°60°90°
VISIER
KM-Z-HFV001
REFLEKTOR
KM-Z-HFR001
HÄNGEKETTE, 250/500/1000/
/1500mm
KM-Z-UHK001
BÜGEL BEFESTIGUNGSWINKEL
(H,B,T:280x406x307,6mm)
180°: KM-Z-HF180
BÜGEL
(H,B,T:255x408x90mm)
KM-Z-HFB001
OPTIK UND ELEKTRIK

m
00 Kreuzstrasse 34 - 40210 Düsseldorf - Email: info@keymate.de - Tel.: +49 211 977 114 88
IP65 NICHIA
GARANTIE
5
JAHRE
A/C
100~277V
150W Zertifiziert ENEC NichiaChip
Bestellnummer: KM-UFO150  (diverse Bestellvarianten auf Anfrage)
LED UFO Premium
INDOOR LEUCHTEN
LICHTKURVE
H25201H25202H25203
BÜGEL BEFESTIGUNGSWINKEL
45°  : KM-Z-UB045
180°: KM-Z-UB180
BÜGEL
KM-Z-UB001
STABHALTERUNG
KM-Z-SH001
SICHERHEITSKETTE
KM-Z-USK001
LINSEN
50°  : KM-Z-UL150-50
90°  : KM-Z-UL150-90
120°: KM-Z-UL150-120
OPTIK UND ELEKTRIK
ZUBEHÖR
MECHANIK
Maße

Bestellnummer: KM-UFO240  (diverse Bestellvarianten auf Anfrage)
LED UFO Premium
INDOOR LEUCHTEN
LICHTKURVE
H53201H53202H53203
BÜGEL BEFESTIGUNGSWINKEL
45°  : KM-Z-UB045
180°: KM-Z-UB180
BÜGEL
KM-Z-UB001
STABHALTERUNG
KM-Z-SH001
SICHERHEITSKETTE
KM-Z-USK001
LINSEN
30°    : KM-Z-UL240W-30
60°    : KM-Z-UL240W-60
90°    : KM-Z-UL240-150-90
OPTIK UND ELEKTRIK
ZUBEHÖR
MECHANIK
Maße

Bestellnummer: KM-UFO150/H  (diverse Bestellvarianten auf Anfrage)
LED UFO Premium HL
INDOOR LEUCHTEN
LICHTKURVE
H53201H53202
BÜGEL BEFESTIGUNGSWINKEL
45°  : KM-Z-UB045
180°: KM-Z-UB180
BÜGEL
KM-Z-UB001
STABHALTERUNG
KM-Z-SH001
SICHERHEITSKETTE
KM-Z-USK001
LINSEN
60°  : KM-Z-UL150H-60
90°  : KM-Z-UL240-150-90
OPTIK UND ELEKTRIK
ZUBEHÖR
MECHANIK